[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2022 г.   №    348
        с. Мокроусово

	О согласии Главы Мокроусовского муниципального округа с внесением изменений в Правила землепользования и застройки Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области

      В соответствии со статьями Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.01.2004 г. № 190-ФЗ, решением Мокроусовской районной Думы от 13.11.2009 г. № 85 «О передаче отдельных полномочий между муниципальным образованием Мокроусовского района и поселениями Мокроусовского района», Уставом Мокроусовского муниципального  округа, Законом
Курганской области от 7 декабря 2011 года N 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области» Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с внесением изменений в  Правила землепользования и застройки Мокроусовского  сельсовета Мокроусовского района Курганской области.

2. Направить проект вносимых изменений в Правила землепользования и застройки Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области в Думу Мокроусовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах, расположенных в здании Администрации  Мокроусовского муниципального округа по адресу: Курганская область, Мокроусовский округ, с. Мокроусово, ул. Советская, д.31, и всех населенных пунктах  Мокроусовского муниципального округа.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа  https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа.
Глава  Мокроусовского
 муниципального округа

    В.В.Демешкин

Исп. И.В. Шепелина

Тел.: 9-79-34